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علوی، رییس شورای شهر رشت شد، جمشیدپور سرپرست ماند

آغاز به کار شوراهای 
شهر و روستا در گیلان

رشت: خمام – چوکام
تلفن مستقیم: 34496903 – 013

09119306685

خودروهای فرسوده سبک و سنگین شما را 
نقدا خریداریم

مرکز اسقاط و بازیافت خودروی فرسوده کد 3411
شرکت شکوفه موتور گیلان )برادران پوررستگار(

روستای گیلان  و  اسلامی شهر  دوره شوراهای  پنجمین  امروز-  گیلان 
همزمان با شهرها و روستاهای کشور دیروز آغاز به کار کردند و در رشت، 

امیرحسین علوی به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر رشت انتخاب شد.
اولین جلسه رسمی پنجمین دوره شورای اسلامی شهر رشت پیش از ظهر 
دیروز در دفتر فرمانداری رشت تشکیل شد. در حالی که احمد رمضانپور 
نرگسی و امیرحسین علوی دو کاندیدای ریاست شورای شهر رشت بودند 

در نهایت امیرحسین علوی با ۷ رای رئیس شورای شهر رشت شد.
حجت جذب نیز با ۷ رای به عنوان نایب رئیس شورا و حامد عبداللهی به 

عنوان رئیس خزانه داری انتخاب شدند.
همچنین فاطمه شیرزاد و محمدحسن علیپور به سمت منشی های هیات 
رئیسه و حامد عبداللهی و حجت جذب به سمت اعضای شورا در شورای 
شهرستان انتخاب شدند.  در جلسه عصر دیروز شورای پنجم نیز فرامرز 
جمشیدپور، سرپرست شهرداری در روزهای پایانی شورای چهارم، با 6 رای 

تا زمان انتخاب شهردار رشت در سمت خود ابقا شد.

رییس و هیات رییسه شورای پنجم شهر لاهیجان انتخاب شدند
اسلامی  شورای  دوره  پنجمین  اعضای  تحلیف  مراسم  برگزاری  از  پس 

لاهیجان، رای گیری هیات رئیسه شورای این شهر انجام شد.
مراسم تحلیف پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا صبح دیروز در 

سالن فرمانداری شهرستان لاهیجان برگزار شد.
پس از برگزاری این مراسم، رای گیری هیات رئیسه شورای این شهر انجام 
شد و به این ترتیب »فرداد جنابی« به عنوان رئیس، »حجت طیران« به 
عنوان نائب رئیس، »آرمان پوریاسری« به عنوان خزانه دار، »جواد تمیزکار« 
به عنوان سخنگو و »رضا نصرتی« به عنوان منشی، »نقی شعربافان« عضو 
لاهیجان  شهرستان  شورای  در  نماینده  شجاعی«  فقیه  »فرشید  شورا، 
انتخاب شدند. همچنین در اولین جلسه پنجمین دوره شورای اسلامی شهر 
لاهیجان که پس از مراسم تحلیف در ساختمان شورا برگزار شد،  بهمن 

مرتضی پور به عنوان سرپرست شهرداری لاهیجان انتخاب و معرفی شد.
او پیش از این مدیر حراست شهرداری لاهیجان بود و سابقه سرپرستی 

شهرداری لاهیجان را نیز داشته است.
گفتنی است پیش از این سعید آگشته شهردار لاهیجان بود.

رییس شورای شهر انزلی انتخاب شد
پس از پایان مراسم تحلیف منتخبین مردم در پنجمین دوره شورای شهر 

انزلی، رئیس و اعضای هیأت رییسه این شورا انتخاب شدند.
با حضور  انزلی  بندر  اسلامی  دوره شورای  پنجمین  اولین جلسه رسمی 

فرماندار شهرستان انزلی پیش از ظهر دیروز تشکیل شد.
میرشمس مومنی زاده، فرماندار شهرستان انزلی در این مراسم با بیان اینکه 
شورای شهر و شهرداری نقش مهمی در توسعه شهری دارند، گفت: به دلیل 
حضور حماسی مردم در انتخابات باید شورای شهری کارآمد داشته باشیم تا 

بتواند جواب حضور پرشور مردم در انتخابات را بدهد.
مومنی زاده در خصوص انتخاب شهردار بندر انزلی گفت: برای ابقا و انتخاب 
شهردار یا سرپرست موقت هیچ نظری ندارم و نخواهم داد زیرا این موضوع 

در حیطه اختیارات اعضاست.
پس از پایان مراسم تحلیف منتخبین مردم در پنجمین دوره شورای شهر 

انزلی، رئیس و اعضای هیأت رییسه این شورا انتخاب شدند.
بر این اساس، امیر احمدی فرد با ۷ رأی و اتفاق آرا به عنوان رییس، شعبان 
جعفری نائب رییس، موسی زنجانخواه به عنوان خزانه دار، یاسر کریم بخش 
عنوان  به  برف چالان  ابراهیم  و  عنوان منشی  به  ترین عضو شورا  جوان 

سخنگو شورای شهر انزلی انتخاب شدند.
همچنین در اولین جلسه رسمی شورای پنجم شهر انزلی، کامبیز رضواندل 

به اتفاق آرا به عنوان سرپرست شهرداری این شهر انتخاب شد.
پس از برگزاری مراسم تحلیف منتخبین پنجمین دوره شورای شهر بندر 
انزلی و انتخاب رییس و هیأت رییسه شورای این شهر، در اولین جلسه 
رسمی، کامبیز رضواندل به اتفاق آرا به عنوان سرپرست شهرداری بندرانزلی 
انتخاب شد.  با رای اعضای شورای شهر بندر انزلی اعضای کمیسیون های 

شورای شهر انزلی مشخص شد.
بر این اساس ابراهیم برفچالانی، مه سیما نصیری، بهمن زنجانخواه و امیر 

احمدی فرد بعنوان اعضای کمسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی انتخاب 
شدند. همچنین بهمن زنجانخواه، یاسر کریم بخش، شعبان جعفری، هادی 
حیدری و امیر احمدی فرد بعنوان اعضای کمیسیون برنامه بودجه و عمران 

شهری معرفی شدند.

اعضای هیات رئیسه شورای شهر آستانه اشرفیه انتخاب شدند
پس از برگزاری مراسم تحلیف، اعضای شورای پنجم آستانه اشرفیه، رئیس 

و هیات رئیسه شورای این شهر انتخاب شدند.
مراسم تحلیف پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا صبح دیروز در 

سالن فرمانداری شهرستان آستانه اشرفیه برگزار شد.
پس از برگزاری مراسم تحلیف اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی آستانه 

اشرفیه رای گیری هیات رئیسه شورای این شهر انجام شد.
شورا،  و سخنگوی  رئیس  عنوان  به  نورد«  تیغ  »اسماعیل  اساس  این  بر 
»نرجس محمددوست« به عنوان نائب رئیس، »علیرضا تربیعی« به عنوان 
خزانه دار،و »ابراهیم نجفی اسپیلی« به عنوان منشی شورای شهر آستانه 

اشرفیه انتخاب شدند.

روسای شورای شهر تالش، اسالم، حویق، لیسار و چوبر معرفی شدند
مراسم تحلیف پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهرستان ها صبح دیروز 
با حضور ۲۷ تن از منتخبان شهرهای تالش)هشتپر(، اسالم، حویق، لیسار 

و چوبر انجام شد.
فرماندار تالش در این مراسم با تبریک راهیابی اعضای حاضر به این دوره 
گفت: شروع فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا با دولت دوازدهم عجین 
شده و مردم به دولت یازدهم و دکتر روحانی که شرایط مطلوبی در کشور 
ایجاد کرد اعتماد نمودند تا در افق ۱۴۰۴ اقتدار نظام اسلامی را ثابت کنیم.

او افزود: افراد با هر مسئولیتی باید در راه خدمت به مردم گام بردارند که 
همان هدف اصلی از چنین سازوکاری است. گفتنی است در این مراسم 
عبدالله حسین پور با کسب ۴ رای از مجموع آرای ۷ عضو شورای شهر 

تالش رسما به عنوان رییس شورای شهر تالش انتخاب شد.
سیدحمداله سیدترابی محمودآباد نیز با ۵ رای از مجموع ۵ رای ماخوذه 
ریاست شورای شهر لیسار را از آن خود کرد. مجید رمضانی نیز ۴ رای از ۵ 

رای اعضای شورای شهر چوبر را کسب کرد.
اله  به سیف  را  ریاست  رای  با ۵  آرا  اتفاق  به  اسالم  اعضای شورای شهر 
صداقت دوست سپردند.  کامل فرجامی هم در بین ۵ عضو شورای شهر 

حویق ریاست این دوره را به دست آورد.
جلسه  این  در  نیز  تالش  شهرهای  اسلامی  شورای  نمایندگان  همچنین 
مشخص شدند. بر این اساس سهیل سلامی، صابر فهیم، مجید رمضانی، 
علیرضا غفاری و علی نوری از شهرهای تالش، حویق، چوبر، لیسار و اسالم 

هم از بین منتخین به عضویت شورای شهر درآمدند.

شهردار لنگرود انتخاب شد
در دومین جلسه شورای پنجم شهر لنگرود سید مهدی رجایی با هفت رای 

اعضای شورای شهر به عنوان شهردار لنگرود انتخاب شد.
سالن  در  لنگرود  پنجم  دور  اسلامی  شورای  تحلیف  مراسم  دیروز  عصر 

اجتماعات این شورا برگزار شد.
در این جلسه که اولین جلسه رسمی شورای اسلامی پنجم شهر شلمان 

است اعضای هیأت رئیسه این شورا مشخص شدند.
بر این اساس، هیأت رئیسه شورای اسلامی لنگرود به شرح زیر است:

۱ – غلامرضا منصفی رئیس شورا
۲ – فرامز حسن دوست نائب رئیس

۳ – اعظم سیگارودی منشی
۴ – لیلا آبچیان لنگرودی خزانه دار

۵ – بهمن کامکار سخنگو
۶ – فریدون امین نماینده شورا در شهرستان

مهرداد زحمتکش نیز به عنوان عضو شورا می باشد.
همچنین در ادامه این مراسم جلسه انتخاب شهردار برگزار می شود

عنوان  به  استانداری  توسط  رجایی  حکم  تایید  زمان  تا  طالبی  مصطفی 
سرپرست شهرداری انتخاب شد.

فرماندار رشت در مراسم تحلیف شورای پنجم رشت مطرح کرد:

ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
راه‌ برون‌رفت رشت از چالش‌های 

مدیریت شهری

نجات توریست ۲۵ ساله 
عراقی  در رودسر 

بعد از سقوط با پاراگلایدر 
به داخل دریا

سپیدرود
با لیگ برتر 
اخت می‌شود

استاندار گیلان عنوان کرد:

بهره برداری از 8 هزار پروژه عمرانی گیلان 
در دولت یازدهم

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گیلان:

توسعه دکل‌ها در گیلان با مشکل 
مواجه است


